
    

 

 

    

Ирбейский районный  Совет депутатов 

Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е 
          

21.11.2021 с. Ирбейское            № 37-300р     

 

О внесении изменения в решение Ирбейского районного Совета депутатов 

Красноярского края от 14.06.2018 № 24-163р «О согласовании границ 

муниципального образования Ирбейский район» 

 

В соответствии со статьями 20, 28 Устава Ирбейского района, Ирбейский 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Ирбейского районного Совета депутатов 

Красноярского края от 14.06.2018 № 24-163р «О согласовании границы 

муниципального образования Ирбейский район» (далее-решение) следующие 

изменение: 

1.1. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по местному самоуправлению, законности, политике. 

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародывания) в периодическом печатном издании «Ирбейский вестник». 

 

  

 

Председатель Ирбейского                                      Глава района 

районного Совета депутатов                                  

 

____________В.В. Анохина                                    ____________     О.В. Леоненко 

 
 

 


